[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября  2018 год
              г.Дальнереченск

                       № 734
О начале  отопительного  периода  2018 – 2019  годов на территории Дальнереченского городского округа
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1434  "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" в пункт 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителю Дальнереченского теплового района филиала «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Костюкевич), руководителям предприятий и организаций, имеющим на своем балансе или обслуживающим котельные,  начать подачу тепла  в учреждения образования, здравоохранения, учреждения культуры, жилой фонд  и организации различных форм собственности  с  15 октября 2018  года.
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» (Коваль).

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                 А.А. Черных